
Dz-10.0021.34.2017 

UCHWAŁA Nr XXXIV/276/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 11 lipca 2017 r.    

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży w drodze bezprzetargowej części działki 

położonej przy ulicy Księdza Franciszka Maja, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Opiniuje się pozytywnie sprzedaż w drodze bezprzetargowej części działki nr 101/3 

o pow. ok. 0,0137 ha położonej przy ulicy Księdza Franciszka Maja w Krakowie, obręb 87 

jednostka ewidencyjna Podgórze, celem poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiedniej oznaczonej jako działka nr: 100/1 o pow. 0,0427 ha, w związku 

z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: GS-01.6840.3.38.2017 z dnia 19 czerwca 

2017 r. 

 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 


